Et ego Bartholomeus Gotzmann, Clericus Caminenfis Diocefeos, publicus Sacra apostolica autoritate notarius etc.

Ans alter Copie.

CCCLIII. Der Convent des Sabinusklosters zu Prenzlau bittet den Bischof von Camin um die Bestätigung seiner neu erwählten Aebtissin, am 17. October 1535.

Reuerendo in Cristo patri et Domino, Domino Erasmo, ecclesie Caminenfis Episcopo, Domino nostro graciolo, Vniuersalis noster Conuentus Sanctimonialium Ordinis sancti Benedicti ecclesie sancti Sabini Martyris et Episcopi in nova Civitate prempzlau, Oraciones nostras in Cristo deuotus cum obedientia debita. Paternitati vestre humiliter declaramus, quod mater nostra Spiri-